1727
29 Aug. Bapt: Hermannū fil.
legit: Bernardi koning et Catha-
rina Wittbroek.
patri: Henrick koning. et janna
Wiffing.

3 ybrj Bapt: joannē Bernardū
fil: legit: Wilhelmi Blomen
et Alejda Perick.
patri: Lucas te brummelhuys.
Lignifaber

11 yb: Bapt: Ottonē Engelbertū,
Palingum, ignatium, marian
Antonium, natū or ybrj. et
fil: legit: joannis Ernesti L. B.
de Hōvel Dni de Hekeren
Supremi Lieutenantij et
et maria j sabella de Ense
Dni de Hekeren.

1727
patri: prou. Dng Otto Hendrick L. B.
de Delwich Dng de Nienborgh
Capitaneus et
Et prou. Dng de Ense Dng de Nien-
borgh et Schaeer et
matri: prouob. domine de
~~vel Abbatisse in Rolle~~
Langewiesche.

20 yb: Bapt: Gerardū fil: leg:
joannis Tijffeling et Alejda
Kevilham.

patri: Arent Tijffeling et Berent
jen Kevilham

29 yb: Bapt: joannē Gerardū fil: leg:
Andreo Juyders et mechtidis
Keijser. patri: Gerrit Grootheide
et Roloffen Ensing.

o ybrj Bapt: joannē Henricū fil.
legit: Gerardi te Rouwenhorst et
joannē Aebroek.
patri: Theodorus Rouwenhorst. patri: patri.

1727

16 Ob. bapt: joannē fil: legit Hen-
rici Gelen et Henrici vol-
mering. habitantū in Wijn.
patr: jan morfing. et Gertrudij
Wolfering.

23 Ob. bapt: Wilhelmu fil: legit
joannij Kloeten et Aleijda pie-
periet. patr: Herman Groothuis
Catharina ter Haer

29 Ob. bapt: Euphemiā fil: legit
Rudolphi Kemering et Hin-
drind Plette.

5 Nov. bapt: Christianū fil: legit
Bernardi Rooffen ^{et Gertrudij} et Margare-
tha Spiegel.
patr: Jacob Spiegel et Aleijda
Rooffen.

1727

85

~~7 Nov: bapt: Bernardū fil: legit: joan-
nij Markenlag et Joannē Dwart.
matr: Geesjen Dwart et Geestjen mar-
kenlag.~~

7 Nov: bapt: Bernardū fil: legit:
Bernardi te Rofte et Euphemid
Dwart. matr: Geesjen Dwart

11 Nov: bapt: Rudolphū fil: legit:
Gerardi van den gaerden et Geest-
jen Snakenborg.
patrin: frater patrij et Catharina
Snakenborg

Nov:
23 bapt: joannē filiu legit:
joannij Lehnkubla et
marid, ex broekhutte.

Nov:
26 bapt: joannē fil: legit: Theodo-
ri Snakenborg. et Hermind.
patr: Barant Markslag. et
Angela ten Koster

1727.

1 x6: bapt: Gerardū fil: leg: joan
nij te Breuker et marid te
Kinkeler. matr: joan te Bree-
teler et Antonia Richering. Dicht
Kinkeler

1 x6: bapt: Arnoldū fil: legit:
Arndi ten Kotte idictus ten
Roopen et joannē Tjsseling.
matr: jan te Linde et Anna Poll.

23 x6: bapt: Mariā Eleonorā
Antonetta filia legit: Conra-
di ter Zwack et Annd Eli-
sabetha Zutmuller.

Matr: Domicella Verdendaal
et Domicella Staal

1728.

86

1. jan: bapt: Elisabethā filia
legit: jacobi Kreijenveld et
Joannē Losman et Metelen
matr: Antonius Janzen

17 jan: bapt: Catharina fil: legit:
Henrici te Vaenkolt et Alrijd
Grootkuij.
matr: Jan Wildering. et Alrijda Kaysen

17 jan: bapt: joannē fredericū filium
alienijus forinid marid quod pro-
fidez se ea ex Brabantia et ma-
ritū ejus defunctū in Besseld.
matr: joanna fruyink Devota

30 jan: bapt: Gerardū fil: leg: joan
nij te Wepā idictus Kerkeler
et Henric te Kerkeler.
matr: Arenta te Kerkeler et joan-
na te Gorpvelt

1720

23 jan: bapt: juditha filia legit:
joan: ten witten. et Aleijda te
Brunneler.
matr: jenneken te beebeler
Dida Brunneler.

8 feb: bapt: Bernardus fil: leg
joannis te markenflagh
et joanna ten Dwaars.

8 feb: bapt: Bernardina fil: leg.
Henrici te vonder et Eva
te Well

9 feb: bapt: Bernardus fil: legit.
Gerardi te beebeler et Aleijda Gij-
ming. ex Gous.

Patr: Warner Olthuis, et Afella
te Meerman.

13 feb: bapt: Gerarda fil: legit: Ger-
de in Rouwenhorst Kniffken
et Gerarda Nijhuis

17

17 feb: bapt: Henrica filia legit:
Henrici Hoving. Jätky Efting.
et Aleijda Efting.

Patr: Jan Hoving, junior. et Ger-
trudij te Vaenkolt.

23 feb: bapt: Aleijda filia legit:
Henrici Keijser in Goo et Eupha-
nia Loijfing.

patr: Gerrit Loijfing. et Gertrudij
Keijser.

~~16 martij~~ bapt: joanne fil: legit: Ber-
nardi te Kinkeler et Antonia
Rickering.

patr: Jan ten Korten et Hindrick
Rouwenborgh

27 mart: bapt: Maria Gertrude
fil: legit: Alberti Grijkelman.
famuli in Huiseren et
margaretha

matr: Anna Maria Nijling

1720.

3 Apr: bapt: maria fil: legit: Her-
manni Groven et marie Kamp.
matr: Anna maria Groven et
margaretha Kamp.

4 Apr: bapt: joanna filia legit:
Guardi ten Kortem et Anje
de Konbuere.
matr: Gesina Meijering.

13 Apr: bapt: joanna filia post-
humā Corradi Bakker et He-
lend ter Zwack.

matr: Anna margaretha Tuffche
de dicta Zwack. avia

24 Apr: bapt: joanni filium legit:
joannis te Raaf et marga-
rethæ Gysbert.

matr: Jan ter Helle mont-
Gysbert, et Gesina Brummel
Ruij.

11

2 Maj: bapt: Anna margaretha
fil. leg: Phtyphori Widenweijer
et marie Judithæ Wilming.
matr: Hermena proclereaf.

13 Maj: bapt: Bernardū fil: legit:
Bernardi te Brake et margaretha
molman

14 Maj: bapt: margaretha fil: legi:
Henrici Koning et Henrici Pee-
per.

matr: Berent Koning. janna Peeping.

10 Julij: bapt: Bernardū fil: leg:
Gowini Efting et Alejda
L. Lajn Roppenshot.

15 Julij: bapt: theodorū fil: legit:
Bernardi Schonenborg et mar-
garethæ Koving Tuij.

matr: Antonia Ruckering, dicta
Kinkeler. et Jan Koving.

1720

in junio Bapt: Gerardū fil: leg:
Christiani Ensing, et joannē
Peddemors, patr: Rolof veldhuys